第１号様式（第４条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）
建設業許可申請書等閲覧請求書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　  年　　月　　日

神奈川県知事殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　請求者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

次のとおり建設業許可申請書等の閲覧を請求します。

	建設業許可番号
	建設業者名
	建設業許可番号
	建設業者名

1

4

2

5

3

6

	請求する理由

	手数料
	300円/件×　　件＝　　　円

神奈川県収入証紙貼付け欄

備考　請求者が法人その他の団体の場合は、事務所の所在地、名称、代表者の
氏名並びに担当者の氏名及び電話番号を記載してください。